

Odběratel:

Domov pro seniory Koniklecová,
příspěvková organizace

Koniklecová 442/1

63400 Brno

IČO: 70887047

DIČ:

Dodavatel:

Pro CleanLife s.r.o.

Rybná 716/24

11000 Praha

IČO: 04303342

DIČ: CZ04303342

Objednáváme u Vás:

Označení položky	Jednotková cena bez DPH	Množství	Sazba DPH	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH celkem
ošetření PVC podlah 1NP dle cenové nabídky	193 197,10 Kč	1,00	21%	193 197,10 Kč	40 571,39 Kč	233 768,49 Kč

Cena celkem s DPH: 233 768,49 Kč

Objednávku schválil:



Ing. Iva Záhorová

[Redacted signature]

Objednávku vystavil:

Ing. Iva Záhorová

[Redacted signature]

Akceptace objednávky dodavatelem:

Datum:

Jméno:

Akceptací této objednávky potvrzuji, že jsem osobou
k tomuto právnímu jednání oprávněnou.

Další obchodní podmínky:

1. Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky
2. V případě splnění požadavků zákona č. 340/2015 Sb. o Registru smluv, bude tato objednávka uveřejněna v celém rozsahu (smlouvy.gov.cz).
3. Cena je splatná na základě faktury ve lhůtě 30 dní od dodání zboží (služeb) nebo doručení faktury, a to ten den, který nastane nejpozději.
4. Preferujeme elektronickou formu faktury ve formátu ISDOCx (www.isdoc.cz)

info@dskoniklecova.cz

Od:

Zákaznický servis | CLEANLIFE <[Redacted]>

Odesláno:

pondělí 7. dubna 2025 9:00

Komu:

info@dskoniklecova.cz

Předmět:

Akceptace objednávky

Přílohy:

Doklad - OBJD20250066.pdf; nabídka-CN20250610-osetreni-podlahoviny-pvc-5.pdf

Stav příznaku:

Opatřeno příznakem

Dobrý den,

Na základě emailové korespondence, píši, že akceptujeme objednávku.

Přeji hezký den.

S úctou / Best regards

Ošetření podlahoviny - PVC

Nabídka č.: CN20250610 | Vystaveno: 06.03.2025

Nabídku vypracoval:

[Redacted Signature]
[Redacted Stamp]

i Dodavatel:

Pro CleanLife s.r.o.
 Rybná 716/24, 11000 Praha
 IČ: 04303342, DIČ: CZ04303342

i Zákazník:

Domov pro seniory Koniklecová, p.o.
 Koniklecová 442/1, 634 00 Brno
 IČ: 70887047

Název	Množství	Cena za j.	Sleva	Po slevě	Celkem bez DPH	Celkem s DPH
1.NP - ošetření podlahoviny - PVC Hloubkové chemické a mechanické čištění, mikrobrus, neutralizace a aplikace dvou permanentních polyuretanových nátěrů s vysokou mechanickou a chemickou odolností a dlouhou životností. Aplikované množství 2 x 50 ml/1 m². Levá strana: 92 m², prostřední strana: 95 m², pravá strana: 91,54 m²	278.00 m²	450 Kč	-	450.00 Kč	125 100.00 Kč	151 371.00 Kč
1.NP - Sokl: ošetření fabionu - PVC Výška fabionu v = 5 cm, hloubkové chemické čištění, mezibrus, aplikace 2 ochranných nátěrů - množství 2 x 50 ml / 1 m².	223.00 bm	250 Kč	-	250.00 Kč	55 750.00 Kč	67 457.50 Kč
Provozní náklady spojené s renovací podlahy Doprava, přeprava materiálů, likvidace odpadu a ubytování pracovníků.	3.00 ks	4115.7 Kč	-	4 115.70 Kč	12 347.10 Kč	14 939.99 Kč

Cena celkem

233 768.49 Kč

Všechny uváděné ceny jsou s DPH.

Rekapitulace DPH:

Sazba	Bez DPH	DPH	Celkem s DPH
21%	193 197.10	40 571.39	233 768.49
Celkem	193 197.10	40 571.39	233 768.49